

Årsredovisning
för
Photobooth Solutions Stockholm AB
559182-3728

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markel Engström Cederflod, Styrelseledamot
2025-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Photobooth Solutions Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget hyr ut fotoutrustning och teknik till företag och evenemang. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 108	852	695	287
Resultat efter finansiella poster	190	105	-73	7
Soliditet (%)	41	70	36	48

Bolagets ökade omsättning beror på att efterfrågan på bolagets tjänster och produkter har ökat för varje år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	85 145	89 407	224 552
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		89 407	-89 407	0
Årets resultat			149 182	149 182
Belopp vid årets utgång	50 000	74 552	149 182	273 734

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 552
årets vinst	149 182
	223 734
disponeras så att i ny räkning överföres	223 734
	223 734

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 108 404

852 378

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 108 404

852 378

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-326 204

-309 845

Övriga externa kostnader

-374 373

-346 499

Personalkostnader

2

-209 502

-88 845

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-7 800

-1 534

Summa rörelsekostnader

-917 879

-746 724

Rörelseresultat

190 525

105 654

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

25

247

Räntekostnader och liknande resultatposter

-269

-1 338

Summa finansiella poster

-244

-1 091

Resultat efter finansiella poster

190 281

104 562

Resultat före skatt

190 281

104 562

Skatter

Skatt på årets resultat

-41 099

-15 155

Årets resultat

149 182

89 407

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

27 312

0

Summa materiella anläggningstillgångar

27 312

0

Summa anläggningstillgångar

27 312

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

372 188

146 813

Övriga fordringar

0

17 980

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 158

Summa kortfristiga fordringar

372 188

170 951

Kassa och bank

Kassa och bank

269 784

151 503

Summa kassa och bank

269 784

151 503

Summa omsättningstillgångar

641 972

322 455

SUMMA TILLGÅNGAR

669 284

322 455

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 552

85 145

Årets resultat

149 182

89 407

Summa fritt eget kapital

223 734

174 552

Summa eget kapital

273 734

224 552

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

88 287

49 189

Skatteskulder

57 613

15 155

Övriga skulder

149 651

33 559

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 000

0

Summa kortfristiga skulder

395 551

97 903

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

669 284

322 455

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	264 206	264 206
Inköp	35 112	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	299 318	264 206
Ingående avskrivningar	-264 206	-262 673
Årets avskrivningar	-7 800	-1 533
Utgående ackumulerade avskrivningar	-272 006	-264 206
Utgående redovisat värde	27 312	0

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Markel Engström Cederflod

Anton Engström Cederflod

Markel Engström Cederflod

Anton Engström Cederflod

Verkställande direktör

Ledamot

2025-03-31

2025-03-31

Jasmine Andersson Roos

Jasmine Andersson Roos

Ledamot

2025-03-31